



SES
SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE

GOVERNO DE
MATO GROSSO
ESTADO DE TRANSFORMAÇÃO

SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE OBRAS E REFORMAS

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

OBRA: REFORMA E ADEQUAÇÃO DA ESTRUTURA FÍSICA DA
REDE DE FRIO - PARQUE ZÉ BOLO FLÔ EM CUIABÁ/MT
LOCAL: CUIABÁ/MT

DATA: FEVEREIRO 2015

BDI: 27,63%

SINAPI: JANEIRO/2015

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	%	VALOR	0-30 DIAS		31-60 DIAS		61-90 DIAS		91-120 DIAS		VALOR
				%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES											
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	2,92%	18.843,16	100,00%	18.843,16							18.843,16
2	REFORMA DA PARTE INTERNA DA REDE DE FRIO											
2.1	DEMOLIÇÃO	0,34%	2.187,01	60,00%	1.312,20	40,00%	874,81					2.187,01
2.2	ALVENARIA	4,00%	25.817,79		-	60,00%	15.490,67	40,00%	10.327,12			25.817,79
2.3	ESQUADRIAS	0,53%	3.437,39	20,00%	687,47	30,00%	1.031,21	50,00%	1.718,71			3.437,39
2.4	REVESTIMENTO	1,13%	7.254,81			10,00%	725,48	90,00%	6.529,33			7.254,81
2.5	PISOS, RODAPÉS, SOLEIRAS E PEITORIS	2,57%	16.590,05			30,00%	4.977,01	70,00%	11.613,04			16.590,05
2.6	FORRO	13,26%	85.523,28				-	20,00%	17.104,65	80,00%	68.418,63	85.523,28
2.7	PINTURA	7,08%	45.649,78				-	60,00%	27.389,86	40,00%	18.259,92	45.649,78
2.8	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	17,39%	112.129,41	20,00%	22.425,88	20,00%	22.425,88	20,00%	22.425,88	40,00%	44.851,77	112.129,41
2.9	INSTALAÇÃO HIDROSANITÁRIA	1,29%	8.334,09	20,00%	1.666,81	30,00%	2.500,23	50,00%	4.167,05			8.334,09
2.10	LIMPEZA	0,72%	4.621,42				-		-	100,00%	4.621,42	4.621,42
3	REFORMA DA PARTE EXTERNA											
3.1	ESQUADRIAS EXTERNAS	7,23%	46.621,76	20,00%	9.324,35	80,00%	37.297,41					46.621,76
3.2	PISOS	23,02%	148.418,42			60,00%	89.051,05	30,00%	44.525,52	10,00%	14.841,85	148.418,42
3.3	CONSTRUÇÃO DE MURETA COM ALAMBRADO	14,53%	93.691,59	20,00%	18.738,31	30,00%	28.107,47	50,00%	46.845,81			93.691,59
3.4	ABRIGO DE RESÍDUOS SÓLIDOS	1,98%	12.751,75		-	30,00%	3.825,52	70,00%	8.926,23			12.751,75
3.5	RAMPA PNE	1,93%	12.468,33					100,00%	12.468,33			12.468,33
3.6	LIMPEZA EXTERNA	0,07%	451,60		-		-		-	100,00%	451,60	451,60
	TOTAL GERAL		644.791,64	11,32%	72.998,18	32,00%	206.306,74	33,20%	214.041,53	23,49%	151.445,19	644.791,64
	TOTAL ACUMULADO	100,00%	644.791,64	11,32%	72.998,18	43,32%	279.304,92	76,51%	493.346,45	100,00%	644.791,64	644.791,64

COOBRSEIS/MT
Fl. N° 60
Rub. CM

Handwritten signature and stamp